
Pomozte univerzitě Universitá degli
Studi dell’ Aquila. Výzva Rady VŠ

Compiled Apr 1, 2019 8:36:56 PM by Document Globe ®   1

Pomozte univerzitě Universitá degli Studi dell’ Aquila. Výzva
Rady VŠ
(16. dubna 2009) Předsednictvo Rady VŠ, na základě informací o tragických důsledcích série intenzivních zemětřesení
v Itálii, zničujících zejména pro instituci Universitá degli Studi dell'Aquila, při vědomí skutečností, že Česká republika
je předsednickou zemí EU a na této partnerské univerzitě studovali i čeští studenti, se obrací na MŠMT a všechny
vysoké školy v České republice s naléhavou výzvou, aby zvážily své možnosti pomoci této univerzitě a následovaly tak
již konkrétní kroky některých českých univerzit.
Jistě lze nalézt formu pomoci, počínaje konkrétní finanční pomocí (viz www univerzity http://www.univaq.it/section.php?
id=962), přes nabídky kapacit pro italské studenty a kolegy usilující o dokončení semestru, či studia, až po žádané
restaurátorské práce. Pamatujme, že tolik v médiích diskutované dobré jméno předsednické země EU mohou nejlépe
podpořit zejména konkrétní činy univerzit a občanů ČR.
Předsednictvo Rady VŠ ČR vyjadřuje hlubokou soustrast instituci Universitá degli Studi dell'Aquila.
KONTAKT
prof. Ing. Vladimír Haasz, CSc.
Tel: 224 352 186, 224 352 191
haasz@fel.cvut.cz


